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3 grudnia 2024

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

10 grudnia 2024 roku w sali 102 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX
Wieków Kielc 3, odbędzie się posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą. Obrady rozpoczną się o godz. 13:00 pod przewodnictwem
Marcina Piętaka.

Głównym punktem posiedzenia Komisji będzie zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040 oraz
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok.

Ponadto Komisja wyda opinię do projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom
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samorządu terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod
nazwą „Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku
Etnograficznego w Tokarni”.

Następnie Komisja przyjmie plan pracy na I półrocze 2025 r.

Zadaniem Komisji będzie również delegowanie przedstawiciela Komisji do prac w zespole
zadaniowym ds. opracowania dokumentu strategicznego województwa na rzecz młodzieży
„Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”.

Przewodniczący Komisji Marcin Piętak zaprasza na posiedzenie mieszkańców województwa,
zainteresowanych przedstawioną tematyką.

Posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się 10 grudnia 2024 r. o godz. 13:00 w sali 102
w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej2.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa3.
Świętokrzyskiego na 2025 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia jednostkom samorządu4.
terytorialnego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pod nazwą
„Obsługa komunikacyjna Centrum Nauki Leonardo da Vinci oraz Parku
Etnograficznego w Tokarni”.
Wyznaczenie przedstawiciela Komisji do prac w zespole zadaniowym ds. opracowania5.
dokumentu strategicznego województwa na rzecz młodzieży „Młodzi dla
Świętokrzyskiego 2030+”.
Przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2025 r.6.
Sprawy różne.7.
Zamknięcie posiedzenia.8.
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